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Od 4 lipca do 10 sierpnia trwa zbiórka finansująca turnusy terapeutyczne dla dzieci zmagających się z

chorobą nowotworową – Urtica Dzieciom Camp. Organizatorzy zakładają, że w tym roku z pomocy

psychoonkologów, terapeutów, dietetyków czy instruktorów ruchu skorzysta 90 osób.

Urtica Dzieciom Camp to wakacje połączone z terapią – wyjątkowe miejsce, w którym oprócz

leczenia, można rozwijać pasje, relaksować się, uczyć nowych rzeczy i odkrywać piękno świata,

ale przede wszystkim zapomnieć o chorobie. W 2016 roku Urtica Dzieciom zorganizowała w

krakowskim Centrum Psychoonkologii Unicorn pierwsze w Polsce turnusy rehabilitacyjne dla

najmłodszych. Już dziś wiadomo, że w tym roku odbędą się 4 tygodniowe edycje, w których

udział wezmą 72 osoby, a jeśli zbiórka przyniesie zakładany przez pomysłodawców efekt,

będzie ich nawet 6. W tej chwili wszystko zależy od hojności darczyńców. Limit ustalono na 70

tys. zł.

– Turnusy rehabilitacyjne to nie tylko leczenie połączone z odpoczynkiem i dobrą zabawą. W

programie są warsztaty z dietetykiem, animacje oraz zajęcia z psychologami i

psychoonkologami, które zapewniają wsparcie zarówno małym pacjentom, jak i rodzicom, dla

których choroba dziecka jest pewnie najtrudniejszym okresem w życiu. Pomoc psychologiczna –

tak istotna podczas leczenia klinicznego – jest ze względów finansowych niestety pomijana w

polskich warunkach szpitalnych. A to przecież umiejętność zrozumienia własnych emocji oraz

dobre nastawienie dają moc do codziennej walki z chorobą. Jesteśmy przekonani, że w tym

drzemie siła Urtica Dzieciom Camp – mówiła Iwona Nawara z Centrum Psychoonkologii

UNICORN w Krakowie.

Do akcji dołączyło wiele znanych i cenionych osób publicznych. Ambasadorem tegorocznej

edycji jest prof. Jerzy Stuhr, który podobnie do uwielbianego przez najmłodszych Mateusza

Damięckiego czy Jacka Wójcickiego, spotka się z uczestnikami obozów w Krakowie. Dzieci, które

rozpoczęły turnus 30 czerwca br., już miały okazję poznać bliżej znanego podróżnika Janka

Melę, który mimo fizycznych ograniczeń, od lat spełnia marzenia i pokonuje nie tylko szczyty,

ale przede wszystkim pokonuje własne słabości. Na stronie wspieram.to/urticadzieciomcamp

kupić można też książki najpopularniejszych blogerów, audiobooki czy gadżety z autografem

artystów, którzy postanowili wesprzeć zbiórkę organizowaną przez Fundację Urtica Dzieciom.

Informacje na bieżąco można także śledzić na: www.facebook.com/urtica.dzieciom
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